
Вилючинский городской округ 

закрытое административно- 

территориальное образование 

город Вилючинск Камчатского края 

 

муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«ДЕТСКИЙ САД № 9» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

         от 30.05.2016 г.   № 262     

 

 

 

Об утверждении Порядка 

 обеспечения условий доступности 

 для инвалидов и других маломобильных 

 групп населения объектов и  

предоставляемых услуг, а также  

оказания им при этом необходимой помощи 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной 

защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 

вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах 

инвалидов», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 

30.07.2015 № 527н «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для 

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере труда, занятости и социальной защиты 

населения, а также оказания им при этом необходимой помощи».  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Порядок обеспечения условий доступности для инвалидов и других 

маломобильных групп населения объектов и предоставляемых услуг, а также оказания 

им при этом необходимой помощи в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заставного П.В. – зам. 

заведующего по АХЧ. 

 

 

 

 

 

Заведующий           О.Ю. Левенец 

 

 

 


		2021-05-31T09:56:12+1200
	Левенец Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




